Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Ria Tancredo de Ameca Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serana.sp.gov.br  e-mail nfoserrana.sp.govbr Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 24 de Junho de 2022.

Ofício Especial

lima Sra

Andreia de Sant'Anna Ponciano Prates

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  175/2022 da Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento 175/2022, enviado por Vossa Senhoria, onde nos solicita que

seja viabilizado mão única para rua Anibal Chavans dos Santos, informamos que há estudos para sentido

único, para quem vai para Sub Prefeitura, sentido Bairro santa Clara, onde dentro em breve estaremos

oficializando as devidas mudanças.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-

nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

LUIZ A DRÉ DOS SANtOS

Assistente de Secretário de Infraestrutura urbana